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ɎɈɇД № 109 

АɊɏИВɇАə ɈɉИɋЬ № 1 

Ɉɩиɫь №1 ɞɟл ɩɨɫɬɨяɧɧɨɝɨ хɪɚɧɟɧия  

(ɧɚɡɜɚɧɢɟ ɨɩɢɫɢ) 

2006-2012 

№ 

ɩɩ 

Ⱦɟɥɨɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜ
ɟɧɧɵɟ ɢɧɞɟɤɫɵ 
ɢɥɢ ɧɨɦɟɪɚ ɩɨ 
ɫɬɚɪɨɣ ɨɩɢɫɢ 

 

Ɂɚɝɨɥɨɜɨɤ ɞɟɥɚ 
Кɪɚɣ
ɧɢɟ 

ɞɚɬɵ 

Кɨɥɢɱɟ
ɫɬɜɨ 

ɥɢɫɬɨɜ 

ɉɪɢɦɟ
ɱɚɧɢɹ 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
ɉɪɨɬɨɤɨɥɵ ɡɚɫɟɞɚɧɢɣ ɋɨɜɟɬɚ ɬɪɭɞɨɜɨɝɨ 
ɤɨɥɥɟɤɬɢɜɚ ɫ №1 ɩɨ №1 

06.20

06-

03.02.

2010 

9  

2 2 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ № 132 

06.02.

2006-

03.07.

2006 

244  

3 3 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№133 ɩɨ № 273 

05.07.

2006-

26.12.

2006 

248  

4 4 Ƚɨɞɨɜɨɣ ɩɥɚɧ ɪɚɛɨɬɵ ɧɚ 2006-2010 ɝɨɞɵ 
2006-

2010 
33  

5 5 
ɀɭɪɧɚɥ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɩɪɢɤɚɡɨɜ ɩɨ 
ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ  

2006-

2010 
52  

6 6 Шɬɚɬɧɨɟ ɪɚɫɩɢɫɚɧɢɟ ɧɚ 2006-2009 ɝɨɞɵ 
2006-

2009 
9  

7 7 Кɨɥɥɟɤɬɢɜɧɵɣ ɞɨɝɨɜɨɪ ɧɚ 2006-2009 ɝɨɞɵ 
2006-

2009 
44  

8 8 
Ȼɚɥɚɧɫ ɢ ɝɨɞɨɜɨɣ ɛɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɣ ɭɱɟɬ ɡɚ 
2006-2009 ɝɨɞɵ  

2006-

2009 
206  

9 9 
Ɉɬɱɟɬɵ ɩɨ ɧɚɥɨɝɚɦ (ɝɨɞɨɜɵɟ) ɡɚ 2006-

2008 ɝɨɞɵ  
2006-

2008 
200  

10 10 

Ⱦɨɤɭɦɟɧɬɵ (ɩɪɨɬɨɤɨɥɵ, ɚɤɬɵ, ɪɚɫɱɟɬɵ, 
ɡɚɤɥɸɱɟɧɢɹ) ɨ ɩɟɪɟɨɰɟɧɤɟ ɨɫɧɨɜɧɵɯ 
ɮɨɧɞɨɜ, ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɢ ɢɡɧɨɫɚ ɨɫɧɨɜɧɵɯ 
ɫɪɟɞɫɬɜ, ɨɰɟɧɤɟ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ 
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ  

2006-

2010 
73  

11 11 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ № 1 
ɩɨ № 113/1 

11.01.

2007-

30.04.

2007 

209  



 2  

12 12 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ № 
114 ɩɨ № 207 

03.05.

2007-

30.08.

2007 

167  

13 13 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ c № 
208 ɩɨ № 307 

03.09.

2007-

23.12.

2007 

199  

14 14 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɫɨɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №106 

09.01.

2008-

23.06.

2008 

250  

15 15 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№107 ɩɨ №218 

23.06.

2008-

31.12.

2008 

249  

16 16 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ  ɫ №1 
ɩɨ №71 

04.01.

2009-

30.04.

2009 

175  

17 17 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ №72 
ɩɨ №143 

04.05.

2009-

31.08.

2009 

156  

18 18 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ №144 
ɩɨ №239 

01.09.

2009-

31.12.

2009 

218  

19 19 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ №1 
ɩɨ №107 

20.01.

2010-

30.04.

2010 

231  

20 20 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ №108 
ɩɨ №175 

04.05.

2010-

16.10.

2010 

139  

21 22 Ȼɚɥɚɧɫ ɢ ɝɨɞɨɜɨɣ ɛɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɣ ɭɱɟɬ  2010 75  

22 23 Ɉɬɱɟɬɵ ɩɨ ɧɚɥɨɝɚɦ (ɝɨɞɨɜɵɟ)  2009-

2010 
112  

23 21 Кɨɥɥɟɤɬɢɜɧɵɣ ɞɨɝɨɜɨɪ ɧɚ 2010-2012 ɝɨɞɵ  2010-

2012 
76  

24 26 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №29 

15.10.

2010-

27.12.

2010 

100  

25 31 
Ȼɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɟ ɛɚɥɚɧɫɵ ɢ ɨɬɱɟɬɵ ɡɚ 2010 
ɝɨɞ  2010 8  

26 32 ɉɥɚɧ ɪɚɛɨɬɵ ɧɚ 2010-2012 ɝɨɞɵ 
2010-

2012 
30  

27 33 

Ƚɨɞɨɜɵɟ ɫɬɚɬɢɫɬɢɱɟɫɤɢɟ ɨɬɱɟɬɵ ɨ ɪɚɛɨɬɟ 
ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɹ (ɮɨɪɦɚ 1-ɮɤ) ɡɚ 2010-2012 

ɝɨɞɵ 

2010-

2012 
44  

28 34 ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 11.01. 250  



 3  

ɩɨ №113  2011-

09.06.

2011 

29 35 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№114 ɩɨ №207  

17.06.

2011-

26.12.

2011 

198  

30 36 Ȼɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɟ ɛɚɥɚɧɫɵ ɢ ɨɬɱɟɬɵ  2011 64  

 

ȼ ɨɩɢɫɶ ɜɧɟɫɟɧɨ 30 (Ɍɪɢɞɰɚɬɶ) ɞɟɥ 

 (ɰɢɮɪɚɦɢ ɢ ɩɪɨɩɢɫɶɸ)  

ɫ № 1 ɩɨ № 36 

 

 


